
Zarządzenie nr 176/2023

Wójta Gminy Świdnica

 z dnia 29 września 2023 roku

zmieniające Zarządzenie nr 12/2023 Wójta Gminy Świdnica z dnia 9 stycznia 2023 r. w sprawie
ustalenia  bieżącego planu finansowego dla rachunków wydzielonych środków na cele związane
z przeciwdziałaniem COVID-19 na 2023 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 65 ust. 11-12 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie
ustawy  o szczególnych  rozwiązaniach  związanych  z  zapobieganiem,  przeciwdziałaniem
i zwalczaniem COVID-19,  innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych
oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2020 r. poz. 568 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§1. Załącznik do Zarządzenia nr 12/2023 Wójta Gminy Świdnica z dnia 9 stycznia 2023 r. w sprawie
ustalenia   bieżącego  planu  finansowego  dla  rachunków wydzielonych  środków na  cele  związane
z przeciwdziałaniem  COVID-19  na  2023  rok  otrzymuje  brzmienie  zgodne  z  załącznikiem  do
niniejszego zarządzenia.

§2. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy Świdnica.

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Uzasadnienie 

do Zarządzenia nr 176/2023

Wójta Gminy Świdnica

 z dnia 29 września 2023 roku

zmieniające Zarządzenie nr 12/2023 Wójta Gminy Świdnica z dnia 9 stycznia 2023 r. w sprawie
ustalenia  bieżącego planu finansowego dla rachunków wydzielonych środków na cele związane
z przeciwdziałaniem COVID-19 na 2023 rok

Do załącznika  Zarządzenia nr 12/2023 Wójta Gminy Świdnica z dnia 9 stycznia 2023 r.
w sprawie ustalenia  bieżącego planu finansowego dla rachunków wydzielonych środków na cele
związane  z przeciwdziałaniem  COVID-19  na  2023  rok  wprowadza  się  zmiany  do  planu
finansowego dla rachunku wydzielonego środków na cele związane z przeciwdziałaniem COVID-
19  na  podstawie  Uchwały  Rady  Gminy  nr LXXXIV/808/2023  dnia  21  września  2023  r.
polegającą   na  zmniejszeniu  plan  wydatków na  wypłatę  dodatków węglowych w dziale  853,
rozdziale 85395 § 3110 o kwotę 116 600,41 ze środków niewykorzystanych w 2022 r. oraz na
podstawie Zarządzenia nr 175/2023 Wójta Gminy Świdnica w sprawie zmian w budżecie gminy
na rok 2023 z dnia 29 września 2023 r. polegającą  na przesunięciach wydatów w dziale 853
rozdział 85395, w tym dotyczące:

- dodatków energetycznych dla gospodarstw domowych z § 3110  kwotę 1 150 zł i z § 4210 kwotę
140 zł na § 4010 kwotę 1 290 zł,

- dodatków węglowych z § 3110 kwotę 18 540 zł na § 4010 kwotę 18 540 zł.



       Załącznik do Zarządzenia nr 176/2023
       Wójta Gminy Świdnica z dnia 29 września 2023 r.

"Załącznik do Zarządzenia nr 12/2023

Bieżący plan finansowy wydzielonych rachunków środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19

Dochody 

Lp. Nazwa zadania Dział Rozdział Paragraf Kwota

1 2023 r. 853 85395 2180

2 2023 r. 853 85395 2180

3 2023 r. 853 85395 2180

4 2023 r. 853 85395 2180

Razem dochody 

Wydatki

Lp. Nazwa zadania Dział Rozdział Paragraf Kwota

1 Wypłata dodatku węglowego GOPS 853 85395
3110
4010
4300

2 GOPS 853 85395
3110

4010

3 Wypłata dodatków elektrycznych GOPS 853 85395
3110
4010

4 GOPS 853 85395
3110

4010 224,00

Razem wydatki

Okres 
realizacji

Środki na wypłatę dodatków 
węglowych 

321 300,00

Środki na wypłatę dodatków 
energetycznych dla gospodarstw 
domowych

7 140,00

Środki na wypłatę dodatków 
elektrycznych

275 400,00

Środki na refundacje podatku VAT 
dla odbiorców paliw gazowych w 
gospodarstwach domowych

11 424,00

615 264,00

Jednosta 
realizująca 

zadanie

296 460,00
18 540,00

6 300,00

Wypłata dodatków energetycznych 
dla gospodarstw domowych

5 850,00

1 290,00
270 000,00

5 400,00

Refundacja podatku VAT dla 
odbiorców paliw gazowych w 
gospodarstwach domowych

11 200,00

615 264,00



Lp. Nazwa zadania Dział Rozdział Paragraf Kwota

1 Wypłaty dodatków węglowych 853 85395 3110 GOPS

2 853 85395 3110 GOPS

Razem

Wydatki finansowane przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych w 2022 r. wprowadzona do budżetu 
gminy uchwałą Rady Gminy nr LXXIV/698/2023 z dnia 9 stycznia  2023 r.

Jednostka 
realizująca 

zadanie
682 380,00

Wypłaty dodatków energetycznych 
dla gospodarstw domowych

54 060,00

736 440,00


	Arkusz1

